СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.09.2013                                         пос. Красное Знамя                                           № 2
Об   избрании  заместителя председателя Совета депутатов
Краснознаменского сельского  поселения
 В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 29  Устава муниципального образования Краснознаменского сельского  поселение Спировского района
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем главы Краснознаменского сельского поселения Ягодова Михаила Александровича, депутата от избирательного округа №1,
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава поселения:               __________________________  Комазова В.Н.